



**EDUARDO ROMAGOSA MAXIMO BRANDAO**

**ALTA TECNOLOGIA PARA O MELHOR DESEMPENHO**



## SUMÁRIO

1. CHECK LIST DO PRODUTO .....	3
2. ORÇAMENTO.....	4
3. CHECK LIST DO PRODUTO REVISÃO 03/10/2024 .....	5
4. ORÇAMENTO REVISÃO 03/10/2024 .....	6
5. CHECK LIST DO PRODUTO REVISÃO 25//11/2024 .....	7
6. ORÇAMENTO REVISÃO 03/10/2024 .....	8



## CHECK LIST

**CLIENTE:** EDUARDO ROMAGOSA MAXIMO BRANDAO – O.S 15795

**VISTORIA:** OSNI

FOLGA VÁLVS.	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	0,35	0,35	0,35	0,35	-	-	-	-
ESC	0,40	0,40	0,40	0,40	-	-	-	-

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	115/258	115/258	115/258	115/258	-	-	-	-
ESC	115/258	115/258	115/258	115/258	-	-	-	-


VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-
ESC	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-

**OBS:**     VEDAÇÃO OK

**VOLUME CAMARA:** 32 CC



## ORÇAMENTO

	STUMPF
	Tel/Fax: (45)99948-0123
	RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR
	CEP: 85818670
	E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com
	CNPJ: 33826228000194

Data: 04/01/2024

### ORÇAMENTO

Nº 15.795

O.S.: 44.457.820

Cliente: EDUARDO ROMAGOSA MAXIMO BRANDAO

CPF/CNPJ: 253.898.538.22

Fone: (048)9968-087; Fone 2:

Endereço:

Veículo:

Placa:

### DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN
1.252	BANHO QUIMICO	1,0	SE
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE
1.253	TESTE DE TRINCA	1,0	SE
2.211	TUCHO 35MM	8,0	UN
1.084	GUIA 8MM	8,0	UN
1.111	MOLA LONGA	8,0	UN
1.186	RETIFICA DE SEDE	8,0	SE
1.188	RETIFICA DE VALVULA	8,0	SE
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE
1.179	PLAINA LATERAL	2,0	SE
1.150	VEDADOR 8MM	8,0	UN
1.896	RETENTOR DO COMANDO	1,0	UN
1.563	MAO DE OBRA DE MELHORIA	1,0	MO
1.072	COMANDO NACIONAL	1,0	UN
2.177	JUNTA COBRE ESCAPE	1,0	UN
1.272	CALCO DE MOLA EM ALUMINIO	8,0	UN
2.043	PARAFUSO ALLEN 1/8"	1,0	UN
1.439	SELO DAGUAAP	1,0	UN



## CHECK LIST REVISÃO 03/10/2024

**CLIENTE:** EDUARDO ROMAGOSA MAXIMO BRANDAO – O.S 18757

**VISTORIA:** VINICIUS

FOLGA VÁLVS.	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	0,35	0,35	0,35	0,35	-	-	-	-
ESC	0,35	0,35	0,35	0,35	-	-	-	-

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	108/255	108/255	108/255	108/255	-	-	-	-
ESC	108/255	108/255	108/255	108/255	-	-	-	-


VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-
ESC	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-

**OBS:** VEDAÇÃO OK

**VOLUME CAMARA:** 31,5 CC



## ORÇAMENTO REVISÃO 03/10/2024

	STUMPF
	Tel/Fax: (45)99948-0123
	RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR
	CEP: 85818670
	E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com
	CNPJ: 33826228000194

Data: 01/10/2024

### ORÇAMENTO

Nº

18.757

O.S.:

Cliente: EDUARDO ROMAGOSA MAXIMO BRANDAO

CPF/CNPJ: 253.898.538.22

Fone: (048)9968-087; Fone 2:

Endereço:

Veículo:

Placa:

### DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE			
1.253	TESTE DE TRINCA	1,0	SE			
1.188	RETIFICA DE VALVULA	8,0	SE			
1.859	SERVICO DE SOLDA. DUTO 4" CIL.	1,0	SE			
1.186	RETIFICA DE SEDE. SOMENTE PASSAR PEDRA	8,0	SE			
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE			
1.150	VEDADOR 8MM	8,0	UN			
1.696	RETENTOR DO COMANDO	1,0	UN			
1.233	MAO DE OBRA REVISAO AP 8V	1,0	MO			
1.659	SERVICO DE SOLDA- PONTA DA VALVULA	1,0	SE			



## CHECK LIST REVISÃO 25/11/2024

**CLIENTE:** EDUARDO ROMAGOSA MAXIMO BRANDAO – O.S 18946

**VISTORIA:** VINICIUS

FOLGA VÁLVS.	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	0,35	0,35	0,35	0,35	-	-	-	-
ESC	0,40	0,40	0,40	0,40	-	-	-	-

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	104/250	104/250	104/250	104/250	-	-	-	-
ESC	104/250	104/250	104/250	104/250	-	-	-	-

VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-
ESC	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-

**OBS:**      VEDAÇÃO OK

**VOLUME CAMARA:** 31,6 CC



## ORÇAMENTO REVISÃO 25/11/2024



**STUMPF**

**Tel/Fax: (45)99948-0123**

**RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR**

**CEP: 85818670**

CNPJ: 33826228000194

E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com

Data: 04/01/2024

## ORÇAMENTO

Nº 15.795

O.S.: 44.457.820

Cliente: EDUARDO ROMAGOSA MAXIMO BRANDAO

CPF\CNPJ: 253.898.538.22

Fone: (048)9968-087; Fone 2:

**Endereco:**

Placa:

**DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS**

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.252	BANHO QUIMICO	1,0	SE	131,96	131,96	115,08
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE	38,50	38,50	33,58
1.253	TESTE DE TRINCA	1,0	SE	66,00	66,00	57,56
2.211	TUCHO 35MM	8,0	UN	102,00	816,02	711,65
1.084	GUIA 8MM	8,0	UN	19,80	158,39	138,15
1.111	MOLA LONGA	8,0	UN	110,00	880,03	767,47
1.186	RETIFICA DE SEDE	8,0	SE	47,10	376,81	328,62
1.188	RETIFICA DE VALVULA	8,0	SE	24,20	193,60	168,84
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE	115,50	115,50	100,73
1.179	PLAINA LATERAL	2,0	SE	115,50	230,99	201,47
1.150	VEDADOR 8MM	8,0	UN	11,29	90,32	78,77
1.696	RETENTOR DO COMANDO	1,0	UN	27,50	27,50	23,99
1.583	MAO DE OBRA DE MELHORIA	1,0	MO	1.650,05	1.650,05	1.439,01
1.072	COMANDO NACIONAL	1,0	UN	1.080,04	1.080,04	941,90
2.177	JUNTA COBRE ESCAPE	1,0	UN	200,01	200,01	174,43
1.272	CALCO DE MOLA EM ALUMINIO	8,0	UN	26,20	209,60	201,26
2.043	PARAFUSO ALLEN 1/8"	1,0	UN	12,06	12,06	11,58
1.439	SELO DAGUA AP	1,0	UN	6,15	6,15	5,91

**ALTA TECNOLOGIA PARA O MELHOR DESEMPENHO**

